

Ředitelství silnic a dálnic s. p.

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4

IČO: 65993390

DIČ: CZ65993390

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.: A 80478 vedenou u Městského soudu v Praze

zastoupeno: na základě pověření

ředitelem Správy Pardubice

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoby ve věcech technických:

doručovací adresa: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

jako „Prodávající“ na straně jedné

a

„Společnost D35 Janov – Opatovec“

Společník 1 - Správce

MI Roads a.s.

se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8

zastoupen: předsedou správní rady

členem správní rady

IČO: 17331099

DIČ: CZ17331099

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 27461

a

Společník 2

Doprastav a.s.

se sídlem: Drieňová 27, 826 56 Bratislava, Slovenská republika

zastoupen: předsedou představenstva

členem představenstva

IČO: 31333320

DIČ: 2020372497

Zapsaný v obchodním rejstříku Městského soudu Bratislava III, oddíl: Sa, vložka č.: 581/B.

Podnikající na území České republiky prostřednictvím odštěpného závodu zahraniční právnické osoby pod označením

Doprastav, a.s., organizační složka Praha

se sídlem: K Zahradnictví 13, 182 00 Praha 8

IČO: 49281429

DIČ: CZ49281429

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. A 8328.

zastoupen: vedoucím odštěpného závodu

jako „Kupující“ na straně druhé

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

KUPNÍ SMLOUVU

číslo smlouvy: 11PT-003605

k odkupu vytěženého/použitého materiálu získaného při výstavbě dálnice

D35 Janov – Opatovec

číslo: RSD-263467/2024-2

I.

Předmět smlouvy

1. Prodávající má právo hospodařit s materiálem – dřevo měkké v množství 111,00 m³, dřevo tvrdé v množství 46,00 m³, štěpkovaný materiál v množství 450,00 m³, asfaltové směsi frézované a vybourané v množství 2 713,3104 t a ocelové konstrukce v množství 5,2 t, získaným při výstavbě dálnice na stavbě D35 Janov - Opatovec, číslo: Z2022-041488, v obcích Janov u Litomyšle, Opatovec a Moravský Lačnov. Množství získaného materiálu je stranami odsouhlaseno k datu realizace stavby k 31. 12. 2023.
2. Předmětem této Kupní smlouvy je prodej nepotřebného materiálu - dřevo měkké v množství 111,00 m³, dřevo tvrdé v množství 46,00 m³, štěpkovaný materiál v množství 450,00 m³, asfaltové směsi frézované a vybourané v množství 2 713,3104 t a ocelové konstrukce v množství 5,2 t, který prodávající touto smlouvou prodává a kupující se zavazuje tento materiál převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu. Kupující využije tento materiál v rámci akce/stavby D35 Janov - Opatovec.

II.

Podmínky prodeje

1. Kupující se zavazuje:

a) Předmět prodeje převzít:	– dřevo měkké	111,00 m ³
	– dřevo tvrdé	46,00 m ³
	– štěpkovaný materiál	450,00 m ³
	– asfaltové směsi frézované a vybourané	2 713,3104 t
	– ocelové konstrukce	5,2 t

b) dne (ve dnech): ke dni podpisu této kupní smlouvy

c) Místem převzetí je stavba D35 Janov - Opatovec (místo stavby, deponie).

- d) Nebude-li materiál převzat kupujícím v dohodnutém termínu a množství, bude prodávajícím deponován na místě stavby D35 Janov - Opatovec. V tomto případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu takto vzniklé náklady.
 - e) Při nepřevzetí materiálu v dohodnutém termínu a množství nejpozději do 5 následujících pracovních dnů je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1 % z kupní ceny za každý i započatý den prodlení.
2. Prodávající se zavazuje:
- a) Zajistit v dohodnutém termínu, tj. ke dni podpisu této kupní smlouvy materiál k převzetí v dohodnutém množství.
 - b) Materiál připravit k převzetí na určeném místě, tj. stavba D35 Janov - Opatovec.

III.

Kupní cena

1. Kupní cena se sjednává dohodou a vyplývá z uzavřené Smlouvy o dílo 11PT-003605, přílohy Formulář 2.3.1. Závazek odkoupení vytěženého materiálu. Celková kupní cena se sjednává ve výši: **448 231,73 Kč bez DPH.**

DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Za Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná k dalšímu zpracování - dřevo tvrdé činí předmětná částka 688,06 Kč/m³ bez DPH (slovy šestsetosmdesátosm korun šest haléřů za 1 m³ materiálu), a to v objemu 46 m³ dle doložené a potvrzené tabulky s výzisky. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Za Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná k dalšímu zpracování - dřevo měkké činí předmětná částka 539,32 Kč/m³ bez DPH (slovy pětsettřicetdevět korun třicetdva haléřů za 1 m³ materiálu), a to v objemu 111 m³ dle doložené a potvrzené tabulky s výzisky. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Za Štěpkovaný materiál činí předmětná částka 234,64 Kč/m³ bez DPH (slovy dvěstětřicetčtyři korun šedesátčtyři haléřů za 1 m³ materiálu), a to v objemu 450 m³ dle doložené a potvrzené tabulky s výzisky. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Za Asfaltové směsi frézované a vybourané činí předmětná částka 85,08 Kč/t bez DPH (slovy osmdesátpět korun osm haléřů za 1 t materiálu), a to v objemu 2713,3104 t dle doložené a potvrzené tabulky s výzisky. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

Za Ocelové konstrukce činí předmětná částka 3900 Kč/t bez DPH (slovy třitisícdevětset korun za 1 t materiálu), a to v objemu 5,2 t dle doložené a potvrzené tabulky s výzisky. DPH bude účtováno dle právních předpisů platných v době uskutečnění zdanitelného plnění.

- Cena za Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná k dalšímu zpracování - dřevo tvrdé bez DPH:
 $46 \text{ m}^3 * 688,06 \text{ Kč/m}^3 = \underline{31650,76 \text{ Kč bez DPH}}$
- Cena za Dřevo/Vytěžená dřevní hmota dále nevyužitelná k dalšímu zpracování - dřevo měkké bez DPH:
 $111 \text{ m}^3 * 539,32 \text{ Kč/m}^3 = \underline{59864,52 \text{ Kč bez DPH}}$
- Cena za Štěpkovaný materiál bez DPH:
 $450 \text{ m}^3 * 234,64 \text{ Kč/m}^3 = \underline{105588 \text{ Kč bez DPH}}$
- Cena za Asfaltové směsi frézované a vybourané bez DPH:
 $2713,3104 \text{ t} * 85,08 \text{ Kč/t} = \underline{230848,45 \text{ Kč bez DPH}}$
- Cena za Ocelové konstrukce bez DPH:
 $5,2 \text{ t} * 3900 \text{ Kč/t} = \underline{20280 \text{ Kč bez DPH}}$

Celková smluvní částka této smlouvy bez DPH:

$31650,76 + 59864,52 + 105588 + 230848,45 + 20280 = \underline{\underline{448231,73 \text{ Kč bez DPH}}}$

K této částce bude připočítána daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby, platné ke dni uskutečnění platby.

2. Kupní cena bude kupujícím uhrazena do 30 dnů po obdržení faktury od prodávajícího. Nebude-li kupní cena ve stanoveném termínu uhrazena, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý i započatý den prodlení.

IV.

Další ujednání

1. Kupující bere na vědomí, že jím kupovaný materiál nese stopy opotřebení – jde o použitý materiál, s jehož stavem se seznámil. Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly, že nelze jeho kvalitu kupujícím dodatečně reklamovat.
2. Věci neupravené touto Kupní smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Obě smluvní strany této Kupní smlouvy prohlašují, že Kupní smlouva byla sepsána srozumitelně, určitě, na základě pravdivých údajů dle jejich svobodné vůle a že smluvnímu ujednání nejsou na překážku žádné okolnosti bránící jejímu uzavření.
4. Tato Kupní smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její elektronický originál.
5. Kupní smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve

znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do této Kupní smlouvy a nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv / dnem jejího podpisu.

6. Tuto Kupní smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou Smluvních stran ve formě vzestupně číslovaných dodatků Smlouvy, elektronicky podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
7. Kupující bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřené Kupní smlouvy v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., neboť Prodávající je subjektem, jež nese v určitých případech zákonnou povinnost smlouvy uveřejňovat.
8. Kupující nepovažuje obsah Kupní smlouvy za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO KUPNÍ SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Za Prodávajícího:

Za Kupujícího:

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
24.05.2024 09:48:40

Datum: 2024.05.17
05:19:15 +02'00'

ředitel Správy Pardubice

předseda správní rady
MI Roads a. s.

Digitálně podepsal

Datum: 2024.05.17 07:14:24 +02'00'

člen správní rady
MI Roads a. s.